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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har over 47.000 medarbejdere i 119 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du 
bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for 
at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores 
partnere og medarbejdere påtager os ikke an-
svar for tab foranlediget af en handling, der er taget 
- eller ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i 
denne publikation.

Få mere viden om målgrupperne for aktivering. En målrettet aktiveringsindsats kræver detaljeret 
viden om målgrupperne. BDO Kommunernes Revision hjælper med analyse og anbefalinger.
Mange jobcentre har allerede en god viden om målgrupperne fra Jobindsats.dk og egne fagsyste-
mer. Alligevel oplever mange, at de tilgængelige data ikke er tilstrækkelige til at tilrettelægge og 
prioritere en målrettet indsats tilpasset forskellige målgruppers særlige behov. BDO Kommunernes 
Revision kan hjælpe med at analysere målgrupperne et spadestik dybere.

En detaljeret målgruppeanalyse kan f.eks. give viden om:
•	 Hvor mange jobklare og indsatsklare der har læsevanskeligheder og afbrudte uddannelsesforløb
•	 Hvor mange unge der har komplekse problemstillinger ud over ledighed, samt arten af de kom-

plekse problemstillinger
•	 Hvor mange der har såvel misbrug som psykisk lidelse, samt arten af den psykiske lidelse
•	 Hvor mange af kontanthjælpsmodtagerne der har overvægt som problem, og hvordan de er 

fordelt på forskellige alderstrin

Få mere at vide 
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger konkrete 
eksempler, der har hjulpet andre kommuner. 

Kontakt
Ønsker I yderligere information om detaljerede målgruppeanalyser eller om andre af vores råd-
givningsydelser, er I meget velkomne til at kontakte en af vores chefkonsulenter på beskæftigelses-
området:
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